,ÀGLi4'r.liii

cÂmaRA MUIVCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o I g2l202t

O Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, yem, respeitosamente, requerer que, após ouvido em Plenário,

seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando uma academia de saúde para a praça

localizada ao lado do canal do bairro Conjunto Boa Esperança.

Jaguariber26 de agosto de202l

Geomar Freire Alves

Vereador

ri